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26. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Pucku
     dniu 14 stycznia br. w Powiatowym Ośrodku Sportu 
Młodzieżowego w Pucku odbył się 26. Finał Wielkiej Or-
kiestry Świątecznej Pomocy. W tym roku podczas puckie-
go finału mogliśmy zobaczyć występ Reprezentacyjnej 
Orkiestry Dętej Ziemi Puckiej, Migotek, Studia Sztuki Da 
Capo Al Fine oraz uczniów Niepublicznej Szkoły Podsta-
wowej. Uczestnicy mogli skorzystać z zajęć zumby, kawia-
renki z kawą, herbatą, gorącą czekoladą oraz ciastkami. 
Podczas wydarzenia, dzięki uprzejmości puckiego Koła 
Diabetyków można było także zbadać poziom cukru we 
krwi.
Finał WOŚP to także licytacje. Hitem tegorocznych licyta-
cji była piłka do siatkówki z podpisami mistrzów świata 
z 2014 roku, którą wylicytowano za 1200 zł.  Można było 

także wylicytować kulę z autografem Rafała Kownatke, 
kolację z Burmistrz Miasta Puck, dzień w fotelu dyrektora 
Puckiego Hospicjum, damski zegarek oraz wiele innych. 
Zbiórka pieniędzy była również prowadzona na ulicach 
miasta przez 13 wolontariuszy.
W Pucku udało się zebrać 17 111,46 zł. Jest to wynik 
lepszy niż w poprzednim finale. W tym roku Wielka Orkie-
stra Świątecznej Pomocy grała dla wyrównywania szans 
w leczeniu noworodków. 
Dziękujemy artystom, wolontariuszom, organizatorom 
oraz wszystkim ludziom dobrej woli, którzy wspomogli 
finał WOŚP w Pucku i hojnie licytowali przedmioty na au-
kcjach. Do zobaczenia już za rok, na kolejnym świątecz-
nym graniu.                                                    (oprac. J. Groenwald)

W            W            
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Kontynuujemy linię po Pucku

„ROWEROWY MAJ” w mieście Puck - edycja 2018

Rekord Polski Ustanowiony!!!

    o analizie danych od przewoźnika, po uwzględnieniu wie-
lu uwag mieszkańców, podjęliśmy decyzję o kontynuacji ko-
munikacji miejskiej w naszym mieście.
Na kolejnej stronie został zamieszczony rozkład, który obo-
wiaznuje od 2.01 do 30.04.2018. Rozkład znajduje się także 
na każdym przystanku autobusowym.
Atrakcyjne ceny biletów przyczyniły się do sporego zainte-
resowania przejazdami linią po Pucku. Mamy nadzieję, że 
liczba korzystających z naszego transportu będzie wciąż ro-
sła.                                                                                   (oprac. P. Thiel)

P               

   est nam niezmiernie miło, że Puck ponownie zna-
lazł się w zacnym gronie rekordzistów Polski. Wysiłek 
i trud uczniów oraz nauczycieli ze Szkoły Podstawo-
wej w Pucku w jednoczesnej grze na fl ażolecie utwo-
ru „Sto lat…” został doceniony. Dzięki skrupulatnemu 
liczeniu oraz dbałości o szczegóły udało się zdobyć 
Rekord Polski. Wpis o tym dokonaniu można znaleźć 
na stronie www.BiuroRekordow.pl

(oprac. I. Konkel)

J               

W                   dniu 12 stycznia 2018 r. odbyło się spotkanie przedsta-
wicieli miast, które uczestniczyły w ubiegłych latach w kam-
panii Rowerowy Maj. Miasto Puck reprezentowali – Gabriela 
Albertin i Dariusz Thiel – ubiegłoroczni koordynatorzy akcji.
W bieżącym roku zapraszamy do współpracy również szko-
ły niepubliczne oraz przedszkola.
Szczegóły tegorocznej kampanii na stronie internetowej 
miasta w zakładce OŚWIATA.

(oprac. G. Albertin)
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  dniu 19 grudnia 2017 r. pracownicy Urzę-
du Miasta Puck oraz Janusz Klimczuk dyrektor  
MOKSiR-u dokonali odbioru łodzi pontonowo-  
motorowej dla wyposażenia jednostek ratownic-
twa MOKSiR-u. Zakup łodzi został zrealizowany w 
ramach projektu pt. ”Poprawa bezpieczeństwa po-
przez wyposażenie jednostek ratownictwa na ob-
szarze gmin Związku Międzygminnego Zatoki Puc-
kiej” współfinasowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskie-
go na lata 2014-2020.
Nasza jednostka ratownicza wzbogaciła się również 
o dwa radiotelefony, trzy defibrylatory oraz torbę 
medyczną pierwszej pomocy. W przyszłym roku planujemy zakup wozu ratowniczego i  dwóch stacji meteorolo-
gicznych. Projekt jest realizowany w partnerstwie Gminy Puck, Gminy Miasta Puck, Gminy Władysławowo i Związku 
Międzygminnego Zatoki Puckiej.
Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 1  394  496,06 zł. Kwota przeznaczona dla Gminy Miasta Puck wynosi 
273 817,68 zł. Zakończenie projektu przewidujemy w lutym 2018 r.

(oprac. K. Sopońska-Romachow)
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Podatki i opłaty lokalne w 2018 roku

Będzie bezpieczniej na wodzie - zakupiono nową łódź ratowniczą

W               

W               

       dniu 30 października 2017 r. Rada Miasta Puck podjęła 
uchwały w sprawie ustalenia stawek podatków i opłat 
lokalnych obowiązujących w 2018 roku.
Stawka opłaty od posiadania psa na 2018 rok nie uległa 
podwyższeniu i została ustalona w dotychczasowej 
wysokości 77,00 zł za jednego psa.
Opłata miejscowa na 2018 rok wynosi 1,60 zł dziennie za 
każdą rozpoczętą dobę pobytu od osób przebywających 
na terenie miasta Puck w celach turystycznych, 
wypoczynkowych lub szkoleniowych. 
Stawki podatku od nieruchomości na 2018 rok reguluje 
uchwała Nr XL/15/2017, a przedstawiają się one 
następująco:

 
1) od budynków mieszkalnych lub ich części powierzchni 
użytkowej -  0,77 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,  
 
2) od pozostałych budynków lub ich części, w tym zajętych 
na prowadzenie odpłatnej, statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego -  7,70 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
 
3) od gruntów, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - 0,48 zł od 1 m2 
powierzchni,  

4) od  gruntów pod wodami powierzchniowymi stojącymi 
lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i 
zbiorników sztucznych– 4,63 zł od 1 ha powierzchni,

5) od gruntów niezabudowanych objętych obszarem 
rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z  dnia 9 

października 2015 r. o rewitalizacji i położonych na 
terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod 
zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o 
przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te 
rodzaje zabudowy, jeżeli od wejścia w życie tego planu 
w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w 
tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami 
prawa budowlanego -  2,98  zł  od 1 m2  powierzchni,

6) od budynków lub ich części związanych z prowadzoną 
działalnością gospodarczą -   23,00 zł  od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,

7) od budynków związanych z udzielaniem świadczeń 
zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych 
świadczeń -  4,70 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

8) od budynków zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - 10,80 zł od 1 m2  powierzchni 
użytkowej,   

9) od gruntów związanych z prowadzoną działalnością 
gospodarczą bez względu na sposób zakwalifikowania 
w ewidencji gruntów   i budynków -  0,91 zł od 1 m2 

powierzchni,

10) od  budowli 2% ich wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust 1 pkt 3 i ust 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(oprac. A. Oberzig)
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Termomodernizacja budynków UM Puck i MOKSiR Puck

  chwili obecnej jesteśmy w trakcie realizacji projek-
tu pt. „Kompleksowa modernizacja energetyczna bu-
dynków stanowiących własność Gminy Miejskiej Puck”. 
Zadanie to jest dofinansowane w ramach Regionalne-
go Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego  
na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 10 Energia, Działania 10.1 
Efektywność energetyczna – mechanizm ZIT, Poddziałania 
10.1.1 Efektywność energetyczna – mechanizm ZIT – wspar-
cie dotacyjne, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego.
Projekt przewiduje kompleksową termomodernizację w/w 
budynków użyteczności publicznej, a działania poprawiające 
efektywność energetyczną będą polegały m. in. na dociepleniu 
ścian zewnętrznych, stropodachów, wymianie stolarki okiennej, 
modernizacji c.w.u., modernizacji wewnętrznej instalacji ener-
getycznej wraz z wymianą oświetlenia.
Przeprowadzone prace przyczynią się do zmniejszenia wydat-
ków na utrzymanie budynków, w tym kosztów ogrzewania, 
energii elektrycznej. Kolejnym efektem realizacji zadania będzie 
obniżenie uciążliwości dla środowiska poprzez zmniejszenie 
emisji dwutlenku węgla do atmosfery oraz podniesienie stan-
dardu użytkowania budynków.
Projekt obejmować będzie budynki:
-MOKSiR Puck – („Kompleksowa modernizacja energetyczna 
budynków stanowiących własność Gminy Miejskiej Puck – Miej-
ski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji”)
Koszty związane z inwestycją wyniosą:
wkład własny: 2 988 567,00 zł
dofinansowanie w ramach RPO WP 2014-2020 – 2 101 513,00 zł
Termin realizacji inwestycji do 30 czerwca 2018 r.
– Urząd Miasta Puck – („Kompleksowa modernizacja energe-
tyczna budynków stanowiących własność Gminy Miejskiej Puck 
– Urząd Miasta Puck”)
Koszty związane z inwestycją wyniosą:
wkład własny: 1 259 980,00 zł
dofinansowanie w ramach RPO WP 2014-2020 1 005 020,00 zł
Termin realizacji inwestycji do 28 września 2018 r.

(oprac. K. Sopońska-Romachow)

budynek Urząd Miasta Puck po termomodernizacji  
(wizualizacja)

budynek MOKSiR Puck po termomodernizacji 
(wizualizacja)

prace wewnątrz budynku Urzędu Miasta Puck

W               
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Powitaliśmy nowy rok na Starym Rynku

Koncert dla Krzysia

    ylwestrowy wieczór na Starym Rynku mimo deszczowej 
pogody po raz kolejny przyciągnął wielu mieszkańców i 
gości. Zabawę rozpoczęli najmłodsi. Dzieci wraz z rodzi-
cami bawiły się od godz. 18.00 w rytmie energicznej mu-
zyki. Animatorka sceniczna uczyła najmłodszych cieka-
wych układów choreograficznych. Dla dzieci najbardziej 
zaangażowanych podczas zabawy przygotowane zostały 
słodkie upominki. Nie zabrakło także gorącej czekolady 
dla zmarzniętych.

Sylwester w Pucku to także oferta dla nieco starszych. 
Bawiącym się na puckim rynku przygrywał DJ z bogatym 
repertuarem muzycznym. Chwilę przed północną Bur-
mistrz Miasta Puck Hanna Pruchniewska oraz Wicebur-
mistrz Lucyna Boike-Chmielińska złożyły mieszkańcom 
noworoczne życzenia i wzniosły symboliczny toast. Wraz 
z nastaniem nowego roku nad Starym Rynkiem odbył się 
pokaz sztucznych ogni. 

(oprac. J. Groenwald)

S

W       dniu 26 grudnia 2017 r. w puckiej farze odbył się koncert charytatywny 
dla Krzysztofa Dubienieckiego, mieszkańca Pucka zmagającego się z choro-
bą nowotworową. Koncert zorganizowała i poprowadziła Weronika Korthals-
-Tartas. Występy znanych i utalentowanych artystów oraz chęć wsparcia 
puckiego wiolonczelisty zgromadziły liczną publiczność. Podczas wydarzenia 
przeprowadzono zbiórkę pieniędzy oraz aukcję przedmiotów przekazanych 
przez dobroczyńców. Na pomoc w przezwyciężeniu nawrotu choroby zebra-
no kwotę około 14 000 zł.                                                          (oprac. B. Kamiński)
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Puck zdominował Kadrę Polski
    d kilkunastu lat zawodniczki i zawodnicy z UKS Zatoka 95 Puck i 
MKS Korab Puck nieprzerwanie zdobywali medale Mistrzostw Polski 
w Siatkówce Plażowej. Rok 2017 nie przyniósł medali lecz powołania 
do Reprezentacji Polski. Tego nikt się nie spodziewał, że będzie ich aż 
pięć! Otrzymali je: Agata Ceynowa, Zuzanna Herrmann, Zofia Przyradz-
ka,Olaf Piłat i Jakub Nowak.

(źródło: MKS Korab Puck)

O



PuckaGazetka SPORT

8

Nagrody Sportowe 2017
K    oniec roku jest okazją do podsumowań, także w sporcie. 
W dniu 28 grudnia 2017 r. w ratuszu na Starym Rynku odbyła 
się Gala Sportowa, na której wręczono nagrody za najlepsze 
osiągnięcia sportowe. Galę rozpoczął występ taneczno-mu-
zyczny Da Capo Al Fine. Później nadszedł czas na wręczenie 
wyróżnień. Burmistrz Miasta Puck Hanna Pruchniewska  wraz 
z Przewodniczącym Rady Miasta Piotrem Kozakiewiczem na-
grodzili 18 sportowców i 7 szkoleniowców z 5 klubów sporto-
wych. Oto lista nagrodzonych:

MKS Korab Puck
Olaf Piłat (sportowiec), Maciej Brzóska (sportowiec), Jakub 
Nowak (sportowiec), Marek Błażejewski (szkoleniowiec)

UKS Zatoka 95 Puck
Julia Paszke (sportowiec), Nikola Łysakowska (sportowiec), 
Agata Ceynowa (sportowiec), Sławomir Gojka (szkoleniowiec), 
Mariusz Mischkowski (szkoleniowiec)

LKS Ziemi Puckiej
Mateusz Oss (sportowiec), Roman Elwart (sportowiec), Bar-
tłomiej Kowalski (sportowiec), Julia Czaja (sportowiec), Jakub 
Rigga (sportowiec), Wojciech Makurat (sportowiec), Rafał 
Kownatke (sportowiec), Rafał Kownatke (szkoleniowiec), Ro-
man Paszke (szkoleniowiec)

KS Zatoka 
Karol Gołębiewski (sportowiec), Marta Gołębiewska (sporto-
wiec), Beata Kolp (szkoleniowiec), Eugeniusz Bernat (szkole-
niowiec)

KS Karate Sakura
Małgorzata Kirszling (sportowiec), Karolina Osińska (sporto-
wiec), Remigiusz Totzke (sportowiec)

Wręczono także nagrodę rzeczową dla UKS Zatoka 95 Puck za 
wybitne osiągnięcia sekcji siatkówki w 2017 roku.
Wszystkim nagrodzonym gratulujemy i życzymy kolejnych 
sukcesów w roku 2018.

(oprac. J. Gronwald)
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Harmonogram wywozu odpadów komunalnych styczeń - kwiecień 2018

  rzedstawiamy szczegółowy harmonogram wywozu 
odpadów komunalnych w okresie od stycznia do kwiet-
nia 2018 r. Od 1 maja 2018 wchodzi w życie Uchwała nr 
XL/6/2017 Rady Miasta Puck z dnia 30 października 2017 
r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świad-
czenia usług w zakresie odbierania odpadów komunal-
nych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami ko-

munalnymi. Dlatego też, dostosowując się do Rozporzą-
dzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w 
sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania 
wybranych frakcji odpadów, będziemy podczas segrega-
cji odpadów wyodrębniali także PAPIER.
Zmiana obejmie także częstotliwość wywozu odpadów-  
o tych zmianach poinformujemy przy publikacji harmo-
nogramu w kwietniu 2018 r.

(oprac. E. Kuhr)

P



Pożegnanie...

Wyniki otwartego konkursu na realizację zadań publicznych w 2018 r.
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Nowe nieruchomości na sprzedaż w Pucku
B     urmistrz Miasta Puck zachęca do za-
poznania się z ofertą sprzedaży atrak-
cyjnych działek budowlanych w Pucku 
przy ul. Makowej, ul. Irysowej, ul. Sło-
necznikowej i ul. Krokusowej.
W ofercie znajduje się 16 działek o po-
wierzchni od 652 m2 do 1655 m2 prze-
znaczonych pod zabudowę mieszka-
niową jednorodzinną wolnostojącą w 
przedziale cenowym od 60.000 zł netto 
do 155.000 zł netto.
Wszystkie szczegółowe informacje 
dotyczące sprzedaży nieruchomości 
zamieszczane są na stronie www.mia-
stopuck.pl zakładka – Dla Inwestora 
/ Nieruchomości oraz na stronie bip.
miastopuck.pl zakładka - Gospodarka 
nieruchomościami / Zbywanie nieru-
chomości.
Dodatkowe informacje można uzyskać 
w Urzędzie Miasta Puck w Referacie 
Gospodarki Nieruchomościami i Pla-
nowania Przestrzennego, ul. 1-go Maja 
13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 103), tel. 
58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)

    dszedł Zbigniew Sieniawski wspaniały nauczyciel, działacz sportowy i trener. Był ojcem puckiej 
siatkówki wychowawcą wielu pokoleń  zawodniczek i zawodników w różnych dyscyplinach sportu. 
Za swoją pracę był wielokrotnie nagradzany i odznaczany m.in. Krzyżem Kawalerskim Orderu Od-
rodzenia Polski. W 2010 roku Rada Miasta uhonorowała Pana Zbigniewa Sieniawskiego tytułem 
Zasłużonego dla Miasta Puck. 

(oprac. P. Kozakiewicz)

O

W    dniu 5 stycznia 2018 r. odbyło się posiedzenie komisji konkursowej powołanej w związ-
ku z otwartym konkursem ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku przez podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego. Przy pracach komisji obecni byli obserwatorzy 
– przedstawiciele Rady Miasta Puck oraz  pracownik Urzędu Miasta Puck zajmujący się współ-
pracą z organizacjami pozarządowymi.
W okresie od 05.12.2017 r. do 03.01.2018 r. do urzędu wpłynęły 62 oferty. Członkowie komisji 

analizowali złożone oferty, biorąc pod uwagę kryteria z ogłoszenia konkursowego oraz zapoznali się z charakterystyką 
poszczególnych zadań. Oferty omówione zostały szczegółowo, m.in. pod kątem dostępności zadania, wartości mery-
torycznej, terminów realizacji oraz dotychczasowej współpracy z miastem Puck. Dofinansowano 47 zadań. Informacje 
o przyznanych dotacjach znajdują się w protokole posiedzenia komisji, który został udostępniony na stronie miasto-
puck.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Puck w zakładce Organizacje Samorządowe.                                                                               

(oprac. B. Kamiński)



Nieruchomość w Pucku na sprzedaż 
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Nieruchomość położona przy Starym Rynku 23 Nieruchomość położona przy  
ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 12 

Nieruchomość położona przy ul. Sobieskiego 3Nieruchomość położona przy ul. Helskiej

Z     apraszamy do wzięcia udziału w organizowanych przez 
Burmistrza Miasta Puck przetargach na sprzedaż atrak-
cyjnych nieruchomości położonych w mieście Puck.
Miasto Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży działki 
zabudowane przy ul. Sobieskiego 3 (przeznaczenie: tere-
ny śródmiejskiej zabudowy mieszkaniowo-usługowej), ul. 
Morskiego Dywizjonu Lotniczego 12 (przeznaczenie: te-
reny śródmiejskiej zabudowy mieszkaniowo-usługowej) i 
przy Starym Rynku 23 (przeznaczenie: tereny śródmiej-
skiej zabudowy mieszkaniowo-usługowej) oraz działki 
niezabudowane położone przy ul. Przemysłowej (prze-
znaczenie: zabudowa usługowa i produkcyjna) 

Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży 
nieruchomości zamieszczane są na stronie www.miasto-
puck.pl zakładka – Dla Inwestora / Nieruchomości oraz 
na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nie-
ruchomościami / Zbywanie nieruchomości.
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta 
Puck Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Planowa-
nia Przestrzennego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 pię-
tro, pok. 103), tel. 58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)
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Dyżury Radnych - styczeń

7,17,27

4,8,14,18,24,28

10,20,30

2,12,22

5,9,15,19,25,29

6,16,26

3,13,23

1,11,21,31

(oprac. J. Groenwald)

05 stycznia w godz. 08.30-09.30                   Izabela GRZEJDZIAK

10 stycznia w godz. 08.00-09.00                   Amadeusz WALKE

04 stycznia w godz. 14.30-15.30                   Roman BIANGA

09 stycznia w godz. 12.30-13.30                   Adam LIPSKI

28 stycznia w godz. 14.00-15.00                   Tomasz NOWAK

17 stycznia w godz. 14.00-15.00                   Tadeusz JOACHIMIAK

15 stycznia w godz. 15.15-16.15                   Justyna THIEL

Zapraszamy do Biura Rady Miasta - pokój 204/205. Termin spotkania można uzgodnić telefonicznie dzwoniąc pod 
numer  58 673 05 10. Najbliższa sesja Rady Miasta Puck odbędzie się 22 stycznia o godz. 15.30 w ratuszu.

(oprac. W. Woźniak)


